
RAADSBESLUIT

 

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 november 2020, 
nummer 2020/43,

BESLUIT :

1. Geen wensen en bedenkingen te hebben op de anterieure overeenkomst met 
Particulier Grondbedrijf Zuidpark B.V. (PGZ) als bedoeld in artikel 169 lid 4 van de 
Gemeentewet.

2. Conform artikel 25 van de Gemeentewet geheimhouding op te leggen op bijlage 4 
‘10202 Notitie kostentoerekening Werkstad Noord’.

Ouder-Amstel, 17 december 2020

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L.W.F. Örsçek- Moolenaar J. Langenacker


